令和６年１１月１８日

 保護者 様

  島原市立第四小学校

校 長 松尾 成晃

下校時刻の変更について（お知らせ）

 向寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、１１月２２日（金）の午後から、市内で研究発表会が開催されます。

第四小学校からも多くの教職員が参加をするため、全学年５校時までの授業と

し、下記のとおり下校時刻を変更いたします。

つきましては、ご確認の上、ご理解とご協力いただきますようお願いします。

 なお、学童等へのご連絡は、各ご家庭でお願いします。

記

○ 下校時刻変更の期日と下校予定時刻

期  日  行事等  下校予定時刻

１１月２２日（金）

研究発表会たのめ

【全学年】

 １４時４０分ごろ

※以前お知らせし た「児童の

下校時刻（１１月）のお知

らせ」よりも少し早 めの変

更となっておりま す ので、

ご注意ください。